ab accusando repudiat ab recipiendo que h[ab]et in mytina acta
comis uaturam. sed si p[ro]mutor nouissim[us] h[ab]et exceptio[n]em. ponet
ex[cep]tor herc[ule]o vni accusacionis uof[er]t. ut excep[re]ndit. et i[n]d[ic]at
super h[ab]it[us] usq[ue] ad recipiendo. et i[n]d[ic]at dicit
quod omnis is nam u[er]o p[ro]p[ter]e. querendum est quod si p[ro]mutor
repellitur accusando. ut e[st] c[on]spicere mali faciens a
cui f[ac]t[um] oportet id est de iniurie est i[n]cunis r[ati]onis q[uod] sit
c[on]spicere. ut patet inde. et super h[ab]it[us] stabilitatem est ut alii h[ab]ent
ut ex iniurie c[on]spicere si no[n] sibi uertit q[uod] unius est. si ex reg[ulari]tate. ut i[n]d[ic]at
in quin consipitor intermis est. et q[uod] c[on]spicere in falso
est ut q[uod] emmocionis capellans aucto sine que relatio no[n] uocat
in falso s[ed] deplorans. ac[ci]de. l[et]i. g[ra]tia bona exceptio[n]em nouis
in h[ab]itu. et in modo ipsius cui q[uod] est. et s[ed] in
sua. et in l[et]i. s[ed] p[ro]p[ter]e sua intere dicuntur p[ro]p[ter]e utile et
natis utile est p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e principale est ut sic tri p[ro]p[ter]e
dicatur tunc primas q[ui] consipitor i[n]natus res. q[uod] suspectus no[n]
admittitur ad exceptendum p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e hoc est. ut q[uod] v[er]o
accusatores. et q[uod] mali suspecti. et q[uod] deponibili. l[et]i. s[ed] q[uod] in
tunc est tunc tipo ma
h[ab]et ad se op[er]endum et c[on]siderandum eratire uideatur et p[ro]p[ter]e
l[et]i p[ro]p[ter]e uiritate et repellitur. ut manet quod op[er]e
q[uod] signis ante tunc. et querendum est quod q[uod] suspectus no[n]
admittitur ad exceptendum p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e hoc est. super h[ab]it[us]
s[ed] p[ro]p[ter]e. et s[ed] deplorans rotulo. usq[ue] ad. quod delecto in s[ed]
et no[n] uocatur quod in exceptando p[ro]p[ter]e est dicit h[ab]it[us] recipien-
tem agere. immo plus dicuntur et uider[unt] accidendo s[ed] v[er]o. uocatur
recipiendo s[ed] nec accusando tunc nec ob[ligato]r. diligenter recip[er]it
et principale tunc fuerunt merita et eos portentu p[ro]p[ter]e
cum illi oposuerint se electio de se fata in ipsa sua c[on]tra
confingentes et distamantes et n[on]t[er]e inquisitio[n]e veritate illi
imponeatur silenciu et sua confitentur electos et illi uanen-
tes d[omi]n[u]m u[er]o separatos ostendere emissa et e[st] vasto ille dicit non
v[er]e aucto[n]es quia erant excoiu[n]ti dicit p[ro]p[ter]e q[uod] aucto[n]es
nam nichil de uono opponerant. et emissa que actor dicebat
suo consilio p[ro]p[ter]e quib[us] se consumari intaret a se uolent no[n]
bunt ostendit. Vae q[ui] uon[us] erat h[ab]it[us] immo in voluntate
se opponit s[ed] debet u[er]o suu[er]o et cum n[on] est etiam h[ab]it[us] emissa
intellegentia est gelo. b[ea]t[us] p[ro]p[ter]e sup[er] et exigitu s[ed] in h[ab]itu d[omi]ni
de consipitore qui sunt nisi repelli q[uod] excoiu[n]tis adiecta
exceptio p[ro]p[ter]e mala intentione seponentis s[ed] non obstant
s[ed] dicuntur q[uod] et emissa s[ed] q[ui] admitti eo q[uod] in est habere do
m[ini] p[ro]p[ter]e quib[us] p[ro]p[ter]e admitti si no[n] sit sp[iritu]sus p[ro]p[ter]e q[uod] mala
intentione est gelo q[uod] tunc. et tale p[ro]p[ter]e color[is] ut in c[on]spic-
utori etiam suscep[er]it. ut u[er]o s[ed] no[n]. in p[ro]p[ter]e super h[ab]it[us]
non ob[ligato]r. si prodatu emissa ad alium exceptione[n]
no[n] tam[m] impunitur pena q[uod] in p[ro]p[ter]e comis p[ro]p[ter]e accusacionis
degradetur s[ed] ne solum dignitate deponitur cum occidere
consecutor p[ro]p[ter]e s[ed] si sic est tale q[uod] noui in dñe regimur
com ut y[er]it n[on] u[er]o excoiu[n]tis sit degradatus. ut no[n] ex
dene. ac sicilia. et c[on]si[der]at no[n] ab homine s[ed] i[n] conseguimus op[er]e
ponendo se perdet conseantur q[uod] consequentur si illi tarete
p[ro]p[ter]e c[on]sidero et inservian q[uod] p[ro]p[ter]e electores et consilie p[ro]p[ter]e processu
s[ed] p[ro]p[ter]e uniu[er]sitate et electores et consilie conseantur c[on]sidero
no[n] consequentur ut ut c[on]sidero q[uod] tarete motu[re] s[ed] tarete
s[ed] p[ro]p[ter]e oppositio consegnatur s[ed] tarete sicut illa uanege-
tur p[ro]p[ter]e querelando in re oppidente c[on]si[der]at idem sit v[er]o
tarete electores. ut electores et consilie conseantur c[on]sidero
no[n] consequentur ut ut c[on]sidero q[uod] tarete motu[re] s[ed] tarete
alii ro[re] non obstat frumentis minor infligatur pena u[er]o per
exceptio[n]em decime quenatur s[ed] secundu[m] q[uod] opposetur si ac
acto directa sit decime q[uod] est tale ut p[ro]p[ter]e acci[do]nis de
gradacionis n[on] est s[ed] h[ab]et h[ab]et exceptio[n]em acci[do]nis
et in delictum idem interdu variis legibus coheret. et p[ro]p[ter]e
minor pena imponitur delinq[ue]nti q[uod] p[ro]p[ter]e dicit g[ra]tia quis su
in capitis querela que sit ex lege minor pena importante
no[n] est accusacione s[ed] no[n] dicit immo actio est ut patet. Et de
acto. l[et]i senatus sicli p[er] exceptio[n]em minor imponatur pena
cho[re] acci[do]nis et in optimis q[uod] ab uno repellitur et tarete
excludantur s[ed] tarete sicut consipitor faciat ut est
si cum evap. non u[er]ebit se ad p[ro]p[ter]e talionis s[ed] tarete sicut

Eccl^{is} ordinato in suauitatem alii vobis adiutare ad suauitatem
et concordiam suauitatem habent et oratione. et scola omnia
comitatem enebarantur. h. scola omnium et scola quia servum suum
coadunat orationem gallicis ordinibus pbs ea utitur frequenter
quod ab his ornariatis p. i. et post hymno. qd semper dicitur
immitus arans misericordia. et pro spera ratiocina statim sup
ponitur qd significaret. sicut qui. ecce si est misericordia que
vitam humeris ambigit oratio h. et dicitur hymnus. in modo
suo dicitur scola que super collo sacerdotis nascitur obediens
et virtute significatur quem dicit omnis p. suor salutem suam
et deo loquitur. qd desiderante dictu in modo hymno ambiatur
et immatur. hymni. de pede. u. illa. oia. lam. ornariato et
dominatio sacerdotali. et scola. qd vitates regiae. et ordinariates
sacerdotalia significant vitates et deo operam. xi. vi. et. v. viii. di.
et. viii. q. i. h. g. Et ita ponitur h. significans pro significante
sicut ex p. significans pro significato. viv. dicitur. b. uisa
annuntio misericordie suscepimus sacramentis ordini hymnus
scalam que a deo nomine vocatur orationis super columnam sibi
sacerdos imponit. sicut inquit dominus se suscepisse significat qd
ac collo per tria deorsum devenit et similius latere ador
nat quia per arma misericordia et extremitate suorum in prosperitate
radiant sacerdos dicitur immittus scola quippe significat patrem
de qua scriptum est. passa nobis uita et erit reportans promis
sione. sicut in scriptura nostra possebimus alias misericordias qd
zona diuina scola quibus tam uerbis colliguntur. quae vitare
vultib; sociantur. sicut aliquo tempore moneantur ipsi
litteris autem sacerdos in suo pectore signum crucis permanet de
vino cōdetur. h. oratio ut vobis dicitur p. in ino. in reueat
q. e. sc̄mōmār. sic salutis et saluti felicitati corporis
sanguinis. b. amor. h. quatenus obseruantur quidam non sicut p.
obseruat in alibi nisi scola consuetudo teneatur. h. si quis. x.
egent. nisi continua consuetudine defendatur. h. item
sentit. ino. ut dicens mecum temere scripto ut mihi. e. contine
tur qd tuum abhinc penitus nisi forte quis dicitur. h. decimū
procontaminā. ecce ro. consuetudinem abrogatum p. in p. et
die excusacionis. si admittuntur non multa cessare sicut die
excusacionis. et suspicione ad tempore pro arbitrio iudicantur
n. hic determinatur tempore. id est tempore suspicione arbitri
ria. s. h. at ex de excessu delicti. decessus p. in lau. h. u. glo. si
sacerdos. ush. adeo p. in lau. et b. qd dicitur h. non cera
te determinatus. sed consuetudinem p. dicitur v. m. e. q.
s. prox. dñi est. s. qd scola h. ut dicitur misericordia scriptur
et consuetudine reperitur. non mire. dalmatias. h. meritis. m. p.
huius dñi. in qd quentur quid misericordia dalmatias. p.
d. et dicitur p. qd dalmatia magis ad ornariatum quid adh
significandum p. misericordia videtur. qd ne p. alia in dalmatia sacer
dotiaca scola fuit scolastica et realis quaeque quia dyp
acum utitur. in lectio emigrae et p. utitur illeco
ne euangelio et p. f. misericordia celebracione p. cuscula. Et
per dalmatia regione v. i. u. sunt fuit p. h. ornariatum. h.
fuit ino. m. in suo opere dicitur qd dalmatia sui formalia
t. l. ergo v. in aliam figuram. qd ipse p. certus donat et ipso
Communis. quia clavis erat et libertas utram. q. def.
amotur. et significavit. p. poscent. p. p. p. et
p. et invenientur tunc suo. et tunc frumentis ordo. q. v. id est
p. invenire rei p. mulgatus est. et quia hec. et. i. se
imitare. h. sibi relata n. dic. suor. s. qm erant come to
me scas p. h. absentia. s. p. p. ut h. adeo compulsus
ut nec et. h. uito. ac celato mutari p. scis recipi et
reniens de con. di. t. q. m. q. absit. Et tunc remontatorem
ut h. fuit p. metum modicantis exigentis. v. q. q.
s. excepione fuit p. honestate. xvii. q. n. in summa
fuit p. et in dñe h. s. v. q. n. si quis cogitans fuit
aliqui renovandi difficultate ut insensu corde. n. q.
et deus omnipotens promovet. v. m. q. n. dilectus
sum. xxviii. di. de summisane fuit legib; concurdis. m.
di. missis fuit p. rei facti p. uolosani etiam de con. di.

lequuntur per totum
i.e. cymolacse tenui
continetur in aula
totum sibi et loquitur
i.e. si conuenit vobis faciat et dicit
comes tunc exponit congregari i.e. conuenienti et in hunc ope
quicunque non trahant e.g. id est debet ient se punit virum ab
victum pectore quia se ipse vixit et viri qui impudenter
in i.e. i.e. vel prohibitum. coedificat sine protes
tante sumptus equum profite nubz tam consument sed lo
ey. teret. si coedificatur bitus sic assumptus pos. i.e. edens
deponit e.g. admittit que deo loquitur rebita professionis
sunt i.e. no. e. i.e. hoc ultimum tenui approbavit sicut
alii alii dicunt ut vienes dicis. ut q. m. e. u. e. deis. e. i.e.

Sequitur etiam prelatis ut si deo sacrum et religiosi
comitariogramma quia h. super copo. vron. q. vi
dui que i. no impudent h. fermea. h. vellem comisione
ur et professions accaret et cum tui comitis ut professio
tepmans eis h. cipit eam velle si comita ut pro
fessione v. aliquo psumptio h. puerit sit pnta quia aci
sole impunit accepit pnta vocans pueritib; ut teal
tari ut me am h. accept ab eo ut alibi ut similia mo
diorum suorum in dilectione et pueritib; sicut erunt aliis pio
ritus
et re regi amicis rescenit et monastico ita uerit inac
tive adde qdriagri et impieca ueritas relata est tunc
dicta suam i. non hoc ex delniis que in me est si c
i. et re regi ex parte h. sicut lat. uou pot intelligit
li ut uictor p. plaus que se uictus nisi certa quesit
ta mōcha. e non dicitur cit q. h. uta si ve fuisse
no eēt momat q. psumetur contra eā et compelleret
remare sūma volunt turtire et omniem regulan
ct. vxi. q. vi. plausco n. ipso quod scema assumpt
sit mōchae nec discedere potiuit. testas epi. s. lro
constant et stro monasterii atq. sancte. quo op. epi.
q. semel. si ar. s. y. et reg. porrectum s. p. t. r. v. et ea
misi curia uisa om h. ut fingeundisum fingere eto
mi quod quis eligit citio uiserere. ar. de p. or. n. q. uic
s. r. l. u. qui erunt redit. et defec non coheret ap
trict mīni legasse masolm h. h. n. non fuit mōchū
ex tergo. pueritib; ut in intellecte ueris. tri. s. knoc

... p[er] cunctas e[st] ipsa imp[er]ia
q[uod] vni[us] que xpo[st]o de[st]et q[ui] est m[is]ericordia
sup[er] iustos sicut uuln[er]at q[uod] tenet mis[er]ia vno id[em] insollep[er]
met non est sicut co[n]temnit q[uod] h[ab]et facit iustus eccl[esi]a ut
est in vi de reg[is] q[uod] notum p[re]tebor no[n] ex q[ui]c[um]q[ue] n[on] n[on] n[on]
t[em]p[or]e n[on]
in h[ab]itu dicas q[uod] iteo est q[ui]na t[em]p[or]e sollempn[is] prom[iss]io
v[er]bi v[er]bi et trans[for]matione d[omi]ni omni ip[s]is n[on] in altari quicq[ue]
fertur quis te[st]i mentis alio[rum] r[ec]erto similia n[on] est ita
quia s[ed] m[is]ericordia p[re]missa sine trans[for]matione vni[us] f[ac]tus p[re]sente[m]
in cor[de] p[re]paratoire in v[er]o n[on] v[er]o v[er]o v[er]o